
PACHET DETERGENTI OS 2

I.D.: 42022622

Data publicarii	21.02.19	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,38 RON - 650,38 RON

Descriere: 1 PROSOP SMILE LUCART 4/1 6 7,00 42,00 2 PROSOP HARTIE 100M 18 8,40 151,20 3 HARTIE IG.2STR 10/1 10 6,90 69,00 4 MANUSI CAUCIUC M 2 2,30 4,60 5 PONLIMAD 5L 1 35,60 35,60 6 LAVETE UNIVERSALE 5/1 3 4,50 13,50 7 BURETE VASE 3/1 5 2,20 11,00 8 MOP BUMBAC 250GR 4 4,41 17,64 9 SACI MENAJ 35L/50 12 3,40 40,80 10 SACI MENAJ 120L/10 8 4,30 34,40 11 MATURA GETA 2 7,76 15,52 12 COADA LEMN NATUR 2 1,61 3,22 13 FARAS 2 3,31 6,62 14 GALEATA CU STORCATOR 13L 4 12,32 49,28 15 COS GUNOI CU CAP BATANT 60L 2 78,00 156,00 VALOARE 650,38 TVA 123,57 TOTAL 773,95
